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Hurskainen ym.: Rautjärven kunnan aluepoliittisen aseman 
parantamisesta 

Eduskunnalle 

Aluepoliittisessa jaotuksessa Rautjärven kun­
ta kuuluu IV perusvyöhykkeen tukialueeseen. 
Samaan vyöhykkeeseen Etelä-Karjalassa kuulu­
vat Joutseno, Imatra ja Ruokolahti. Pohjoises­
sa Rautjärven kuntaan rajoittuva Parikkala 
kuuluu II perusvyöhykkeen B-tukialueeseen. 

Yksipuolisen elinkeinorakenteensa ja heikon 
työllisyystilanteensa johdosta Rautjärvi on yh­
dessä Imatran ja Ruokolahden kanssa nimetty 
vuoden 1992 loppuun asti erityisalueeksi. 

Aluepoliittisessa jaotuksessa Rautjärven kun­
nan asema on epäedullinen, eikä anna tasaver­
taisia mahdollisuuksia yritystoiminnan kehittä­
miseen. Rautjärven kuuluminen samaan vyö­
hykkeeseen Etelä-Karjalan ydinalueen kuntien 
kanssa ei ole perusteltua, lisäksi kunnan poh­
joisrajalla vyöhykeporras on aivan liian jyrkkä. 

Tarkasteltaessa Etelä-Karjalan pohjoisten 
kuntien kehitystekijöitä, väestö- ja työpaikka­
kehitystä, työttömyysastetta ja kuntien talou­
dellista asemaa tullaan väistämättä siihen johto­
päätökseen, että Rautjärven kunnan suhteellis­
ta asemaa aluepoliittisessa jaotuksessa on sel­
västi parannettava. 

Kaikkien edellä mainittujen tekijöiden kehi-

Helsingissä 14 päivänä helmikuuta 1992 

Sinikka Hurskainen Jussi Ranta 

tys on Rautjärven kunnassa ollut viime vuosina 
heikompi kuin läänin pohjoisosan kunnissa. 

Annettujen ohjeiden mukaisesti aluepoliittis­
ta tukea on suunnattu korkean teknologian 
hankkeisiin ja etupäässä vain uusiin, alkaviin 
yrityksiin. Kun lisäksi avustuksen myöntäjällä 
on täysi harkintavalta sovellettavasta tukipro­
sentista, ovat maaseutukuntien yrityksille tule­
vat avustukset vähäisiä tai nämä hankkeet eivät 
yleensä sovellu myöntämisperusteisiin ollen­
kaan. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme kun­
nioittavasti eduskunnan hyväksyttäväksi toivo­
muksen, 

että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin 
Rauljärven kunnan aluepoliittisen ase­
man parantamiseksi lainsäädäntöuudis­
tuksen yhteydessä, jolloin kunnan poh­
joisrajalla oleva vyöhykeporrastus pois­
tetaan, sekä aluepoliittisen tuen myöntä­
miseksi kaikkiin työllisyyttä ja vientitoi­
mintaa edistäviin hankkeisiin negatiivi­
sen väestökehityksen kunnissa. 
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